
ZARZĄDZENIE NR VII/1/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 3 stycznia 2018 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr VII/28/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 lutego 
2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. Rok 2017, poz. 1875 z późn. zmianami) oraz § 5 ust 1 lit. c)  i § 6 ust. 3 Regulaminu 
Targowiska w Orzeszu stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr 
XLVIII/543/14 z dnia 28 sierpnia 2014r. (Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2014r. poz. 4490)

zarządzam, co następuje

§ 1. W zarządzeniu nr VII/28/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 lutego 2016r. 
wprowadzam następujące zmiany :

1. § 3 ust.6 punkt 1 otrzymuje  brzmienie : W przypadku wpłaty opłaty, o której mowa w ust.6 lit  
b) po 20 dniu miesiąca poprzedzającego miesiąc rezerwacji, nie później jednak niż do ostatniego dnia 
tego miesiąca, naliczone zostaną odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych.

2. § 5 ust.2 załącznika nr 2 do zarządzenia Nr VII/28/2016 z dnia 24 lutego 2016r. otrzymuje 
brzmienie : W przypadku wpłaty opłaty za kolejne miesiące po 20 dniu miesiąca poprzedzającego 
miesiąc rezerwacji, nie później jednak niż do ostatniego dnia tego miesiąca, naliczone zostaną odsetki 
ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych.

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Orzeszu oraz na tablicy informacyjnej znajdującej się na terenie 
targowiska w Orzeszu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunalnemu oraz 
Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

Mirosław Blaski

Id: D6D8E87D-21DB-42EE-85EC-FB4F069A405F. Przyjęty Strona 1




